Архангельская область

Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « ___ »  ноября  2019 года   № ___ р

г. Шенкурск

О назначении ответственного за организацию правового
информирования и правового просвещения  в администрации

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»
Архангельской области

В целях обеспечения выполнения требований  ст.28 Федерального
закона от 21 ноября 2011 года № 324-ФЗ « О бесплатной юридической
помощи в Российской Федерации,  областного закона от 24 сентября 2012
года № 536-33-ОЗ «О бесплатной юридической помощи, правовом
информировании и правовом просвещении в Архангельской области», в
соответствии с Положением о порядке правового информирования и
правового просвещения населения Шенкурского муниципального района
Архангельской области, утвержденным постановлением администрации
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 13
ноября 2019 года № 714-па:

1. Назначить ответственным за организацию правового информирования и
правового просвещения  в администрации муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район» Архангельской области заместителя
главы  - руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район» Теплякова С.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                          С.Н. Тепляков